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1. Platz SV Aasen LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Romer Kurt 104,9 104,4 104,6 313,9 104,6

0 Pitz Rudolf 105,0 104,9 103,7 313,6 103,7

0 Kammerer Uwe 102,0 104,0 105,7 311,7 105,7

0 Schwörer Hans-Peter 103,2 101,7 102,4 307,3 102,4

939,2 314,0

2. Platz SPS Kappel LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Jordan Peter 103,8 102,0 105,2 311,0 105,2

0 Rombach Harald 104,0 104,2 101,6 309,8 101,6

0 Brühlmann Walter 100,4 101,2 105,0 306,6 105,0

0 Thiele Bernhard 102,8 102,6 101,1 306,5 101,1

0 Gnann Bernhard 97,8 100,7 102,1 300,6 102,1

927,4 311,8

3. Platz SG Neustadt LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Höpker Rudolf 102,7 102,5 103,8 309,0 103,8

0 Willmann Edelbert 102,0 103,5 103,1 308,6 103,1

0 Omerzu Veronika 101,3 104,7 102,0 308,0 102,0

0 Walter Ernst 101,6 103,1 100,8 305,5 100,8

0 Höpker Vera 101,5 100,4 101,9 303,8 101,9

925,6 308,9

4. Platz SV Aasen LG-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
lezte 

Serie

0 Hall Jürgen 104,1 102,9 100,9 307,9 100,9

0 Kammerer Karl 100,7 103,4 102,3 306,4 102,3

0 Müller Alfred 102,2 101,4 101,1 304,7 101,1

919,0 304,3
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

KRW-LG/LP AuflageDatum:

5. Platz SG Neustadt LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Rüther Hagen 99,9 100,4 100,1 300,4 100,1

0 Büche Peter 100,1 99,1 98,1 297,3 98,1

0 Höpker Rudolf 98,0 97,7 98,2 293,9 98,2

0 Ergele Beate 100,3 102,1 91,2 293,6 91,2

0 Jordan Peter 95,5 98,0 98,4 291,9 98,4

891,6 296,4

6 Sackner Peter 97,9 100,8 92,4 92,4 0,0

6. Platz SV Ewattingen-Bonndorf

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Turek Ulrike 99,7 98,4 99,9 298,0 99,9

0 Müllek Heinrich 99,9 101,2 97,0 298,1 97,0

0 Reichert Bernhard 97,9 97,0 99,5 294,4 99,5

0 Obergfell Ludwig 98,1 91,3 93,5 282,9 93,5

890,5 296,4

7. Platz SV Aasen LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

1 Schmid Albert 98,7 100,8 99,0 298,5 99,0

2 Pokorny Wolfgang 94,2 97,2 96,8 288,2 96,8

3 Willimsky Ulrich 96,3 96,8 92,9 286,0 92,9

4 v.Boetticher Roswitha 90,7 87,2 89,2 267,1 89,2

5 Göppert Manfred 84,1 88,1 84,8 257,0 84,8

872,7 288,7

8. Platz SSV Rötenbach LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Willmann Joachim 97,7 95,2 98,6 291,5 98,6

0 Stehle Wilhelm 93,0 90,3 92,2 275,5 92,2

0 Kalmbach Günter 96,3 86,2 87,0 269,5 87,0

0 Hasenfratz Reinhold 91,3 87,9 89,5 268,7 89,5

836,5 277,8
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

KRW-LG/LP AuflageDatum:

9. Platz SSV Rötenbach LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Klingenfuß Klaus 101,2 99,0 96,8 297,0 96,8

297,0 96,8Mannschaftsergebnis
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1  Platz Romer Kurt SV Aasen LG-1 104,9 104,4 104,6 313,9 104,6

2  Platz Pitz Rudolf SV Aasen LG-1 105,0 104,9 103,7 313,6 103,7

3  Platz Kammerer Uwe SV Aasen LG-1 102,0 104,0 105,7 311,7 105,7

4  Platz Jordan Peter SPS Kappel LG-1 103,8 102,0 105,2 311,0 105,2

5  Platz Rombach Harald SPS Kappel LG-1 104,0 104,2 101,6 309,8 101,6

6  Platz Höpker Rudolf SG Neustadt LG-1 102,7 102,5 103,8 309,0 103,8

7  Platz Willmann Edelbert SG Neustadt LG-1 102,0 103,5 103,1 308,6 103,1

8  Platz Omerzu Veronika SG Neustadt LG-1 101,3 104,7 102,0 308,0 102,0

9  Platz Hall Jürgen SV Aasen LG-2 104,1 102,9 100,9 307,9 100,9

10  Platz Schwörer Hans-Peter SV Aasen LG-1 103,2 101,7 102,4 307,3 102,4

11  Platz Brühlmann Walter SPS Kappel LG-1 100,4 101,2 105,0 306,6 105,0

12  Platz Kammerer Karl SV Aasen LG-2 100,7 103,4 102,3 306,4 102,3

13  Platz Thiele Bernhard SPS Kappel LG-1 102,8 102,6 101,1 306,5 101,1

14  Platz Walter Ernst SG Neustadt LG-1 101,6 103,1 100,8 305,5 100,8

15  Platz Müller Alfred SV Aasen LG-2 102,2 101,4 101,1 304,7 101,1

16  Platz Höpker Vera SG Neustadt LG-1 101,5 100,4 101,9 303,8 101,9

17  Platz Gnann Bernhard SPS Kappel LG-1 97,8 100,7 102,1 300,6 102,1

18  Platz Rüther Hagen SG Neustadt LP-1 99,9 100,4 100,1 300,4 100,1 LP

19  Platz Schmid Albert SV Aasen LP-1 98,7 100,8 99,0 298,5 99,0

20  Platz Turek Ulrike
SV Ewattingen-

Bonndorf 99,7 98,4 99,9 298,0 99,9

21  Platz Müllek Heinrich
SV Ewattingen-

Bonndorf 99,9 101,2 97,0 298,1 97,0

22  Platz Büche Peter SG Neustadt LP-1 100,1 99,1 98,1 297,3 98,1 LP

23  Platz Klingenfuß Klaus SSV Rötenbach LG-1 101,2 99,0 96,8 297,0 96,8

Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 22.09.2021

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 22.09.2021

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"

24  Platz Reichert Bernhard
SV Ewattingen-

Bonndorf 97,9 97,0 99,5 294,4 99,5

25  Platz Höpker Rudolf SG Neustadt LP-1 98,0 97,7 98,2 293,9 98,2 LP

26  Platz Ergele Beate SG Neustadt LP-1 100,3 102,1 91,2 293,6 91,2 LP

27  Platz Jordan Peter SG Neustadt LP-1 95,5 98,0 98,4 291,9 98,4 LP

28  Platz Willmann Joachim SSV Rötenbach LP-1 97,7 95,2 98,6 291,5 98,6

29  Platz Sackner Peter SG Neustadt LP-1 97,9 100,8 92,4 291,1 92,4 LP

30  Platz Pokorny Wolfgang SV Aasen LP-1 94,2 97,2 96,8 288,2 96,8

31  Platz Willimsky Ulrich SV Aasen LP-1 96,3 96,8 92,9 286,0 92,9

32  Platz Obergfell Ludwig
SV Ewattingen-

Bonndorf 98,1 91,3 93,5 282,9 93,5

33  Platz Stehle Wilhelm SSV Rötenbach LP-1 93,0 90,3 92,2 275,5 92,2

34  Platz Kalmbach Günter SSV Rötenbach LP-1 96,3 86,2 87,0 269,5 87,0

35  Platz Hasenfratz Reinhold SSV Rötenbach LP-1 91,3 87,9 89,5 268,7 89,5

36  Platz v.Boetticher Roswitha SV Aasen LP-1 90,7 87,2 89,2 267,1 89,2

37  Platz Göppert Manfred SV Aasen LP-1 84,1 88,1 84,8 257,0 84,8

38  Platz Steinbach Volker SV Aasen LP-1 72,2 72,5 82,9 227,6 82,9
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